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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawą jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej
Nr postępowania EZ/215/32/2014


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści jałowe, jednorazowe, zbiorczo zapakowane zestawy, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji zawierające w swoim składzie: gaziki o wymiarach 8 x 8 cm. (zamiast 7,5 x 7,5 cm.) oraz prześcieradło o wymiarach 100 x 150 cm. lub 110 x 150 cm. (zamiast 105 x 145 cm.)?
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 2, dot. zapisów § 6 ust. 1 projektu umowy oraz pkt. III Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o skrócenie minimalnego wymaganego terminu płatności do 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do maksymalnie 72 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma konieczności dostarczania ich w aż tak krótkim czasie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostaw w trybie „na cito” w ciągu 24 godzin lub wydłużenie dostaw ”na cito” do maksymalnie 48 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych, nie stanowią produktów ratujących ludzkie życie i nie ma uzasadnienia dla dostarczania ich w tak krótkim czasie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Czy, ze względu na konieczność uruchomienia produkcji jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy zestawów operacyjnych do 6 tygodni od chwili złożenia zamówienia? Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są każdorazowo pod indywidualne potrzeby Klienta. Jeśli Zamawiający wyraża zgodę to prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję, jednak wymaga, aby na ten czas Wykonawca zaoferował Zamawiającemu równoważne akcesoria do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji. 
Pytanie 6, dot. zapisów § 3 ust. 9. 2) projektu umowy: Zwracamy się z prośba o sprostowanie treści z uwagi na to, że przedmiot zamówienia stanowią wyroby medyczne a nie leki, o których mowa we wskazanym punkcie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 7, dot. zapisów § 5 ust. 1- 1) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8, dot. zapisów § 5 ust. 1- 2) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „2) w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9, dot. zapisów § 5 ust. 1- 3) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „2) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10, dot. zapisów § 5 ust. 5 projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o dodanie na końcu zdania ww. paragrafu zapisu następującej treści: „(…), o którym mowa w §1, po uprzednim uzyskaniu informacji od Zamawiającego oraz wystawieniu księgowej noty obciążeniowej.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11, dot. zapisów § 9 ust. 2 oraz 3 projektu umowy: Czy, z uwagi na czynniki związane z procesem planowania i produkcji jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji, przygotowywanych na indywidulane zapotrzebowanie każdego odbiorcy, Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie udziału procentowego zestawów, stanowiących zamówienie podstawowe? Jeśli tak, prosimy o podanie proporcji procentowej.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie. 

Pytanie 12, dot. zapisów Załącznika nr 3b umowy użyczenia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie nazwy: „Umowa użyczenia” nazwą: „Umowa przekazania w bezpłatne użytkowanie”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13, dot. zapisów § 2 ust. 2  Załącznika nr 3b umowy użyczenia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu użyczenia w terminie do 2 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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